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
plast (rør i rør) ved bad 1.etg. fra 2001. Det er 
besiktiget i rørskap. Stoppekran i kjeller. 

Det er avløpsrør av plast og støpejern. 

Boligen har naturlig ventilasjon. 

Luft til luft varmepumpe med innedel montert på 
kjøkken i 1.etg. Faktura fremvist. 

Varmtvannstanken er på ca 200 liter. 

Sikringsfordeling montert på loft og utstyrt med 
automatsikringer. 

Boligen er utstyrt med slokke apparater 
(pulver/skum/Co2
Røykvarsler i alle etasjer. 

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Fagertunvegen 7, 8660 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 395
1824 VEFSN

Takst1 Helgeland AS

8656 MOSJØEN
C. M. Havigs gate 21

Beskrivelse av eiendommen
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kaldloft 15 0 15

Loft 91 91 0

1. Etasje 94 92 2

Kjeller 51 0 51

Sum 251 183 68

Garasje med uthus og sommerstue 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 60 0 60

Sum 60 0 60

Markedsvurdering

Totalpris 5 300 000

Totalt Bruksareal 311 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 251 m²

Det er byggegrunn av løsmasser. 

Dreneringen er fra 1996. Lagt dobbel drenering 
som er tilkoblet kommunalt nett. Iht. tidligere 
takst. 

Bygningen har betonggrunnmur. Det er 
stripefundamenter av betong under grunnmur. 
Plate på mark ved tilbygg. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 5 650 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Gå til side

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Kaldloft på tilbygget del, er ikke med på noen tegninger. 
Plan loft. Eksisterende del på tegning har ikke rombeskrivelse 
i tillegg til at inndeling av rom ikke stemmer ifm. bad. 
Tilbygget del har tv-stue, disp.rom og kott. De to sistnevnte 
benyttes som soverom. Det bør søkes bruksendring til Vefsn 
kommune. 
Plan 1.etg. Rom mellom kjøkken/gang er ikke oppført slik 
byggemeldt tegning viser. 
Kjeller stemmer heller ikke med byggemeldt tegning, da 
trapperom er flyttet. 
Garasje med uthus og sommerstue 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Det er oppført en bod mot nord. 

Gå til side

Fagertunvegen 7, 8660 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 395
1824 VEFSN

Takst1 Helgeland AS

8656 MOSJØEN
C. M. Havigs gate 21

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

I eldre bygninger kan det være brukt forskjellige miljøfarlige 
stoffer i bygningsmaterialer. Disse kan være skjult i 
konstruksjoner, dette oppdages ikke ved visuell befaring. 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Nedløp og beslag karnapp Gå til side

Takrenner/nedløp har store lekkasjer.
Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra 
taknedløp ved grunnmur.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Innvendig > Innvendige trapp til kjeller Gå til side

Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
Det er ikke montert rekkverk.
Det er liten frihøyde i trappeløp

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Våtrom > Generell > Bad Gå til side

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk 
etter dagens krav. 

En må forvente generell oppgradering  av 
våtrommets tettesjikt/membran  for at våtrommet 
skal tåle en normal bruk etter dagens krav (tett 
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